
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

Mqrtalq Tits 2 5, 7 I 000 Sarajevo

Broj: 150-l 5-4-97 1-10/21 2B
Sarajevo, 10.08.2021. godine

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabave usluga

administracije baza podataka i aplikacijskog servera

ehnat t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavu
usluga administraclje baza podataka i aplikacijskog servera, dodjeljuje Grupi ponudada: IN2
d.o.o. Zagreb, Republika Hrvatska ( nositelj posla ) i IN2 d.o.o. Sarajevo, prerna ponudi broj:
190-041-0308-21 od 02. kolovoza 2021. godine.

eunat< z.
Ponuda ponudada iz dlanka l. ove odluke, glasi na imos od 43 500,00 KM bez uradunalog PDV-
a ( slovima: detrdesettritisu6epetstotina konvertibilnih maraka i 00/100 ), odnosno

50 895,00 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: pedesettisuiaosamstotinadevedesetpet konvertibilnih maraka i 00/100 )

Clanak t.
Centralna banka 6e, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim
nabavama, sa izabranim ponudadem iz dlanka 1. ove odluke zakljuditi okvimi sporazum na
razdoblje od tri godine, za dije izw5enje se zaduZuje Odjeljenje za informacijske tehnologije
Centralnog ureda Csntralne banke.

Clanak +.
Centralna banka ie o rezultatima provedenog postupka javne nabave obavijestiti ponudada.

e lanak s.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje za
javne nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Ctanat O.

Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke rvrr u.chbh.ba istowemeno sa

upuiivanjem ponudadu koji je sudjelovao u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70.
stavak (6) Zakona o javnim nabavama (,,Sluibeni glasnik BiH", broj: 39/14).

Centralni ured CBBiH Centrala Tel: (++387 33) 66 36 30,66 37 16,27 81 00: Fax: (++387 33) 27 E2 99

UEHTPAJIHA EAHKA
EOCHE H XEPUEIOBHHE

Na osnovi dlanka 70. stavak (l) i (3) Zakona o javnim nabavama (<SluZbeni glasnik BiH>,
39/14), dlanka 50. stavak (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-
l-l l6115 od 28. prosinca 2015. godine i broj: UV-122-01-t-1045-l ll2l od 28. travnja 2021.
godine, dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o javnim nabavam4 broj: UV-150-01 -l-1467-
3/2O od27. *pnja 2020. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi



ObrazloZenje

Postupak javne nabave usluga administracije baze podataka i aplikacijskog selera, otvorenim
postupkom, pokrenut je Odlukom broj: 150-15-4-971'7121 2B od 24. lipnja 2021. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je, 16. srpnja 2021. godine na portalu Javnih nabava objavila
Obavijest o nabavi broj: 1370-1-2-336121.
U predvidenom roku za dostavljanje ponud4 blagowaneno je dostavljena jedna ponuda,
ponudada navedenog u dlanku l ove odluke.
Komisija, nadlezna za provodenje postupka javne nabave, je izvrsila pregled i ocjenu pristigle
ponude i zakljudila da ponuda ispunjava sve uvjete traZene tenderskom dokumantacijom.

Komisija je Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-15-4-1642-5/21, od 03. kolovoza
2021. godine, dala preporuku kao u dispozitiru.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine,
u roku od deset dan4 od dana dostavljanja ove odluke.

VERNER
Softii

Dostaviti:
guvemeru;
viceguvemerima;
Uredu glavnog intemog revizora;
predsjedniku komisije;
Odjeljenje za informacijske tehnologije;
Odjeljenje za raCunovodstvo i financue (original);
Odjeljenje za javne nabave (original);
IN2 d.o.o. Zagreb, Republika Hwaska (original);

L

)


